Муниципальное казенное общеобразовательное rIреждение
<<Кировская средняя общеобразовательнчш школa>)

Пристенского района Курской области.

Приказ

16 октября 2023 года

О создании школьного лесничества

м 1- 206

На основании приказа Управления образования, опеки и попечительства
Администрации Пристенского района Курской области от 12 октября 202З r. ]\Ъ1-276

<<О создании школьньIх лесничеств)>, в цеJuIх формирования экоJIогической культуры
обу.rающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать школьное лесничество на базе МКОУ кКировская СОШ>.

Утвердить положение о школьном лесничестве МКОУ кКировская СОШ).

З. Сидорову Ларису Александровну, }пIителrI биологии, назначить
ответственной в МКОУ кКировская СОШ> за работу школьного
лесничества.

4. Сидоровой Ларисе Александровне разработать план работы школьного
лесничества до 19 октября 2023года.

В.Г. Пигорева

Л.А. Сидорова

l.
2.